[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс
Муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Администрация Осинниковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2021

                                                            №107-п
О внесении изменений в состав межконфессионального совета

при Главе Осинниковского городского округа
В целях содействия укреплению общественного согласия, повышения духовно-нравственной культуры общества:

1. Внести следующие изменения в состав межконфессионального совета при Главе Осинниковского городского округа, утвержденного постановлением администрации Осинниковского городского округа от 18.12.2019 №858-п «Об утверждении межконфессионального совета при Главе Осинниковского городского округа» (в редакции постановления от 04.08.2020 №468-п):

1.1. Состав межконфессионального совета при Главе Осинниковского городского округа утвердить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами – руководителя аппарата администрации Осинниковского городского округа Л.А. Скрябину.
Глава Осинниковского

городского округа                                                                             И.В. Романов

Е.Ю. Деревщукова

4-27-50
Приложение
к постановлению администрации

Осинниковского городского округа

от 17.02.2021 №107-п
Состав
межконфессионального совета при Главе Осинниковского городского округа
	Романов Игорь Васильевич
	-
	Глава Осинниковского городского округа, председатель совета

	Скрябина Любовь Алексеевна
	-
	управляющий делами - руководитель аппарата администрации  Осинниковского городского округа,

заместитель председателя совета

	Деревщукова Екатерина Юрьевна
	-
	начальник отдела по организационной работе и взаимодействию с политическими партиями и

общественными организациями администрации  Осинниковского городского округа, секретарь совета

	Члены совета:

	Алексеевский Роман Андреевич

	-
	настоятель  храма иконы Божией Матери «Всех скорбящих Радость» пос. Тайжина г.Осинники

	Грушицкий

Василий Игоревич
	-
	Благочинный церквей Осинниковского округа, настоятель храма Святой Троицы г.Осинники

	Дудинова Татьяна Федоровна
	-
	председатель городского совета ветеранов войны и труда

	Кауров Виталий Викторович
	-
	Первый заместитель Главы городского округа

	Коваленко Наталья Станиславовна
	-
	Председатель Совета народных депутатов Осинниковского городского округа

	Кожуховская Анна Александровна
	-
	глава администрации п. Тайжина

	Лях Елена Александровна
	-
	начальник Управления культуры администрации Осинниковского городского округа

	Миллер Елена Викторовна
	-
	Заместитель Главы городского округа по социальным вопросам

	Мхитарян Левон Апрескаевич

	-
	пастор Местной религиозной организации Церковь Христиан Веры Евангельской «Осинниковская» г.Осинники

	Пономарева Надежда Ивановна
	-
	Помощник благочинного церквей Осинниковского округа по миссионерской деятельности

	Тарутантов

Максим Александрович
	-
	настоятель храма пророка Божия Илии г.Осиники

	Тихонов Андрей Владимирович
	-
	Настоятель храма преподобного Сергия Радонежского г.Осиники

	Турков Сергей Владимирович
	-
	начальник отдела по работе с правоохранительными органами и военно-мобилизационной подготовке  администрации Осинниковского городского округа

	Федоровский Виктор Николаевич
	-
	пресвитер Местной религиозной организации Церковь Евангельских Христиан-Баптистов «Источник жизни»

	Цибина Надежда Петровна
	-
	начальник Управления образования администрации Осинниковского городского округа

	Шайдуллин Азат Гиниатович
	-
	имам хатыб Местной мусульманской религиозной организации «Нур Ислам» г.Осинники

Управляющий делами-

руководитель аппарата

Л.А. Скрябина